Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°  7r 2006.

ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 2.204 DE 14 DE
NOVEMBRO DE 2006 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Guanhães:

Faço saber que a Câmara de Vereadores de
Guanhães aprova e eu sanciono a presente Lei.

Art. 10 - O art. 30 da Lei Municipal n° 2.204 de 14
de novembro de 2006, passa a ter a seguinte redação:

"Art. 30 - O desconto citado no artigo anterior
será concedido aos contribuintes que realizarem o pagamento no período de
16 de novembro de 2006 a 15 de dezembro de 2006."

de sua publicação.
Art. 2°. — A presente Lei entrará em vigor na data

Art.3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guanhães, 08 de dezembro de 2006.

Castro Pinto
Prefeito Municipal

Praça Néria Coelho Guimarães, 100- Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: guanhaes@ghnet.com.br

Apfovsdoem

8414 das cessões

PARECER DA COMIS,SAOgn
•;Ç-  s? - >---,

Analisando o Projeto de Lei n° › -C2  / . C.k7z5"
SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO, e
devolvemos nesta data. S la das. Sessões, C.M.G,
aos  '
PRESIDENT
1°MEMBR
2°MEMB

PARECER DA COMISSÃO D ,

Analisando o Projeto de Lei n°
SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO, e
devolvemos nesta data. Sala das Se • , C.M.G,
aos

P, . MIM PRESIDE
1°MEMBR
2°MEMBR

hl SANÇÃO Saia das seseões,,LL LiZ:,

PREOIDENT11

APROVADO